

Kjærulf Pedersen A/S

Taastrupgaardsvej 8-10
2630 Taastrup
CVR nr. 28 15 53 79

Ekstern årsrapport for 2017
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 39 76 02 03
Hjemmeside: www.kp-as.com
E-mail: sensor@kp-as.com

Hjemsted: Høje-Taastrup
Stiftet: 12. november 2004

Direktion

Kasper Kjærulf Pedersen
Morten Kjærulf Pedersen

Bestyrelse

Jens Kyhnæb (formand)
Peter Ryttergaard
Søren Hornbæk Svendsen
Kasper Kjærulf Pedersen
Morten Kjærulf Pedersen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab for 2017

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance.....	14
Noter	16

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Kjærulf Pedersen a/s producerer og sælger elektriske temperaturfølere samt instrumenter til måling af tryk, fugt, CO₂, O₂ (ilt), O₃ (Ozon), ethylen og temperatur.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2017 var et år hvor selskabets aktiviteter steg markant. Selskabets bruttofortjeneste steg med ca. 31 pct. i forhold til året før, hvilket betød, at organisation skulle tilpasses, så den kunne matche den øgede aktivitet.

Selskabet har for 5 år i træk opnået den højeste kreditrating, nemlig en AAA rating fra Dun & Bradstreet / Biznode. Det betyder, at selskabet har det der hedder AAA sølv som kun 11 andre virksomheder i samme branche har.

Selskabet har udviklingsprojekter i gang der er overordentligt lovende. Vi forventer de kommer i salg i 2019.

Årets resultat udgør kr. 577.951.

Egenkapitalen udgør kr. 9.990.886.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016
BRUTTOFORTJENESTE		16.177.006	12.978.088
Personaleomkostninger	1	<u>-13.860.591</u>	<u>-10.716.300</u>
INDTJENINGSBIDRAG		2.316.415	2.261.788
Afskrivninger		<u>-1.368.443</u>	<u>-1.369.175</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		947.972	892.612
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		17.587	13.000
Finansielle omkostninger		<u>-197.145</u>	<u>-231.339</u>
RESULTAT FØR SKAT		768.414	674.274
Skat af årets resultat	2	<u>-190.463</u>	<u>-158.923</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>577.951</u></u>	<u><u>515.351</u></u>
 RESULTATDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		64.974	986.463
Overført resultat		<u>512.977</u>	<u>-471.112</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>577.951</u></u>	<u><u>515.351</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

AKTIVER	Note	31/12-16
Udviklingsprojekter under udførelse	3.128.482	2.743.693
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4.485.082	5.017.646
Erhvervede licenser	154.441	267.099
Immaterielle anlægsaktiver	<u>7.768.005</u>	<u>8.028.438</u>
Driftsmateriel og inventar	895.490	1.139.039
Materielle anlægsaktiver	<u>895.490</u>	<u>1.139.039</u>
Deposita	35.346	34.652
Finansielle anlægsaktiver	<u>35.346</u>	<u>34.652</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>8.698.841</u>	<u>9.202.129</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	5.432.634	4.981.450
Varebeholdninger	<u>5.432.634</u>	<u>4.981.450</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	5.152.675	5.568.362
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	971.128	866.305
Andre tilgodehavender	37.466	62.476
Periodeafgrænsningsposter	149.032	119.372
Tilgodehavender	<u>6.310.301</u>	<u>6.616.515</u>
Likvide beholdninger	<u>313.129</u>	<u>29.620</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>12.056.064</u>	<u>11.627.585</u>
AKTIVER	<u><u>20.754.905</u></u>	<u><u>20.829.714</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	PASSIVER	Note	31/12-16
Aktiekapital			1.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger			1.051.437
Overført overskud			7.939.449
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
EGENKAPITAL		3	9.990.886
Udskudt skat			1.834.811
HENSATTE FORPLIGTELSER			1.834.811
Pengeinstitutter			4.360.524
Leverandører af varer og tjenesteydelser			2.215.020
Skyldigt sambeskatningsbidrag			282.005
Anden gæld			2.071.659
Kortfristede gældsforpligtelser			8.929.208
GÆLDSFORPLIGTELSER			8.929.208
PASSIVER			20.754.905
Eventualforpligtelser		4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		5	

Noter

1 Personalemkostninger	2016			
De samlede personalemkostninger udgør:				
Løn og gager	12.605.835	9.478.440		
Pensioner	793.752	802.667		
Andre omkostninger til social sikring	164.578	167.278		
Andre personalemkostninger	296.426	267.915		
	<u>13.860.591</u>	<u>10.716.300</u>		
Personalemkostninger i alt	<u>13.860.591</u>	<u>10.716.300</u>		
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>25</u>	<u>24</u>		
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	282.005	0		
Udbetaling under skattefordordningen	-71.994	-112.171		
Regulering af hensættelse til udskudt skat	-19.548	271.094		
	<u>190.463</u>	<u>158.923</u>		
Skat af årets resultat i alt	<u>190.463</u>	<u>158.923</u>		
3 Egenkapital	1/1-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Aktiekapital	1.000.000	0	-	1.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger ...	986.463		64.974	1.051.437
Overført resultat	7.426.472	0	512.977	7.939.449
Henlagt udbytte	0	0	0	0
	<u>9.412.935</u>	<u>0</u>	<u>577.951</u>	<u>9.990.886</u>
I alt	<u>9.412.935</u>	<u>0</u>	<u>577.951</u>	<u>9.990.886</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet lejer ejendommen Taastrupgaardsvej 8, 2630 Taastrup og har i denne forbindelse igennem pengeinstitut overfor udlejer afgivet garantiforpligtelse på i alt kr. 247.109 svarende til 4 måneders husleje.

Selskabet lejer ejendommen Hestehaven 21D, st., 5260 Odense S. Lejemålet er uopsigeligt indtil 31. marts 2018 og har derefter 6 måneders opsigelse. Den årlige leje udgør kr. 67.945.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende biler. Restforpligtelsen på disse aftaler er pr. 31. december 2017 kr. 345.153.

Selskabet indgår i dansk sambeskatning, som datterselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst virksomhedspant for tkr. 4.500 t.kr. i virksomhedens aktiver som sikkerhed for lån hos selskabets bankforbindelse. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning samt driftsinventar og driftsmateriale.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør tkr. 11.635. Der er pr. statusdagen en forpligtelse overfor pengeinstitut på tkr. 4.361.